
103

Nº 184, quinta-feira, 24 de setembro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2020 - UASG 80001

Nº Processo: 500.743/2020-0. Objeto: Aquisição de licenças do pacote de aplicativos Adobe
Creative Cloud.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 24/09/2020 das 08h00 às 12h00 e das
14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras80001-5-00041-2020. Entrega das Propostas:
a partir de 24/09/2020 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
06/10/2020 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 22/09/2020) 80001-00001-2020NE000001
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.652/2020-2. Real JG Serviços Gerais Eireli. CNPJ: 08.247.960/0001-62.
5º termo aditivo ao contrato PE-037/2017 - prestação de serviços de auxiliar de biblioteca.
Alteração da razão social da contratada para Real JG Facilities Eireli. Assinatura: 22/9/2020.
Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela
contratada: Flávia Macena de Sousa, representante legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.945/2020-9. Real JG Facilities EIRELI. CNPJ
08.247.960/0001-62. 2º Termo Aditivo ao Contrato PE-073/2019 - serviços de
auxiliar de arquivo, encadernação e restauração de livros e documentos.
Vigência: prorrogada por 12 meses, a contar de 8/11/2020 até 7/11/2021, nos
termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. Programa de trabalho
02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de empenho
2020NE001082. Assinatura: 22/9/2020. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Flávia Macena de Sousa,
Representante Legal.




